
 

 

Philips
Garso kolon. 5.1.2 su 
belaidžiu žem. dažnių 
garsiak

„Dolby Atmos®“
„DTS Virtual:X“
Maks. 740 W
5.1.2 kan. belaidė žemų dažnių 
kolonėlė

TAB7908

P
k
Ši 
At
že
asinerkite į įspūdingą 
ino garsą

fantastiška 5.1.2 garso kolonėlė su centriniu kanalu, skirtu aiškiam vokalui, veikia su „Dolby 
mos“, kad apglėbtų jaudulį keliančiomis garso bangomis. Belaidžiu ryšiu veikiantis prijungiamasis 
mųjų dažnių garsiakalbis atkuria neįtikėtinus žemuosius garsus, kad turinys priblokštų sodrumu.

Puikus garsas. Elegantiška išvaizda
• 4 išankstiniai nustatymai, EQ režimai optimizuoja garso aplinką
• Aiškiai matysite valdiklius skydelyje su apšviestais mygtukais
• Išmanus, audiniu dengtas dizainas
• Kolonėlė gali būti montuojama ant sienos ar pastatoma ant stalo

Neįtikėtina kino patirtis
• 2 įmontuoti įstriži aukštųjų dažnių garsiakalbiai, kad girdėtumėte platesnį garsų diapazoną
• 5.1.2 kan. kolonėlė su belaidžiu žemųjų dažnių garsiakalbiu
• „Dolby Atmos“. Garsas kaip kine
• „DTS Virtual:X“ sukuria tikrą 3D erdvinį garsą

Visiškas prijungiamumas
• HDMI įėjimas ir HDMI išėjimas („eARC“)
• „Philips EasyLink“ – valdykite garso kolonėlę su televizoriaus nuotolinio valdymo pultu
• Prijunkite per „Bluetooth“, optinę jungtį, USB ir „Aux In“



 5.1.2 kan. belaidė žemų dažnių kolonėlė

Tiek atsipalaiduojant su mėgstamu grojaraščiu, 
tiek klausantis dinozaurų riaumojimo ši 5.1.2 
kanalų kolonėlė su centriniu kanalu, skirtu 
aiškiam vokalui, ir galingu, belaidžiu žemųjų 
dažnių garsiakalbiu padės įsijausti į sodrų, 
energingą, kinematografinį garsą.

„Dolby Atmos“. Garsas kaip kine

5.1.2 kanaluose atkuriamas tiek aukštis, tiek 
gylis ir sukuriamas neįtikėtinai sodrus trimatis 
erdvinis garsas. Ar tai būtų virš galvos 
skrendantys erdvėlaiviai, ar arenoje susirinkusi 
minia – dramą pajusite virš savęs ir aplink save.

„DTS Virtual:X“

Girdėsite tikrą trimatį garsą tarsi kine! Ši 
neįtikėtina kolonėlė veikia su „DTS Virtual:X“ 
technologija, kuri atkuria aukščio, pločio ir 

gylio dimensijas ir sukuria prikaustančio 
erdvinio garso potyrį.

Platesnis garsų diapazonas

Dar labiau praplėskite girdimą garsą! Du 
papildomi aukštųjų dažnių garsiakalbiai, 
įmontuoti abiejuose kolonėlės galuose, todėl 
girdėsite dar daugiau garsų ir jie bus sodresni. 
Pripildykite erdvę išskirtiniu garsu ir 
mėgaukitės muzika bei filmais kaip niekada 
anksčiau.

„Stadium EQ“ režimas

Pasirinkite vieną iš išankstinių EQ režimų, kad 
klausymasis būtų dar geresnis. „Stadium EQ“ 
režimas prikausto aplink girdimu minios garsu, 
tarsi sėdėtumėte stadione! Pajuskite jaudulį 
kiekvienu svarbiu momentu ir tuo pačiu 
girdėkite itin aiškius komentarus.

Prijunkite mėgstamus šaltinius

Transliuokite grojaraščius iš savo mobiliojo 
prietaiso per „Bluetooth“. Naudojant šią 
nepaprastą garso kolonėlę ir žemųjų dažnių 
garsiakalbį, medijos garsas skamba sodriau, 
stipriau ir aiškiau. Galite prisijungti per garso 
įvesties, optinės įvesties, USB arba HDMI 
išvesties („eARC“) jungtis.

HDMI įėjimas ir HDMI išėjimas 
(„eARC“)
Nepraraskite nė vieno derinio elemento, kai 
esate įsijautę į dramą. Ši garso kolonėlė veikia 
su „HDMI eARC“ – didelės spartos jungtimi, 
leidžiančia iki galo patirti pažangių garso 
formatų, pvz., „Dolby Atmos“, efektą.

„Philips EasyLink“
Šioje fantastiškoje garso kolonėlėje yra „Philips 
EasyLink“ technologija, skirta itin paprastai ir 
patogiai valdyti. Nesvarbu, ar norite reguliuoti 
EQ režimus, žemuosius dažnius, diskantą, 
garso nustatymus savo prietaise ar garso 
kolonėlėje, reikalingas tik vienas nuotolinio 
valdymo pultas!

Išmanus, audiniu dengtas dizainas
Išmanus, audiniu dengtas dizainas

Montuojamas ant sienos
Kolonėlė gali būti montuojama ant sienos ar 
pastatoma ant stalo

Skydelis su apšviestais mygtukais
Aiškiai matysite valdiklius skydelyje su 
apšviestais mygtukais
TAB7908/10

Ypatybės
Garso kolon. 5.1.2 su belaidžiu žem. dažnių garsiak
„Dolby Atmos®“ „DTS Virtual:X“, Maks. 740 W, 5.1.2 kan. belaidė žemų dažnių kolonėlė



TAB7908/10Garso kolon. 5.1.2 su belaidžiu žem. dažnių garsiak
„Dolby Atmos®“ „DTS Virtual:X“, Maks. 740 W, 5.1.2 kan. belaidė žemų dažnių kolonėlė

Specifikacijos
000 Hz • Garso įvestis: 1 x 3,5 mm
Garsas
• Garsumo gerinimas: AI, Kanalų skaičiaus didinimas, 
Įprastas, Garso sinchronizavimas, Aukštųjų ir 
žemųjų dažnių reguliavimas

• Vienodintuvo nustatymai: Filmas, Muzika, Valdymas 
balsu, Stadionas

• Bendras harmoninis iškraipymas: &lt;=10 %
• Garsiakalbių sistemos išvesties galia: Maks. 740 W 

/ 370 W RMS

Garsiakalbiai
• Žemųjų dažnių kolonėlės dažnių diapazonas: 

35–150 Hz
• Žemų dažnių kolonėlės tipas: Aktyvus, Belaidžio 

ryšio žemųjų dažnių kolonėlė
• Žemų dažnių kolonėlės pilnutinė varža: 3 ohm
• Garso kanalų skaičius: 5.1.2
• Žemųjų dažnių garsiakalbių skaičius: 1
• Žemųjų dažnių garsiakalbio skersmuo: 8 col.
• Pailgojo garsiakalbio dažnių diapazonas: 140–20 

• Pailgojo garsiakalbio pilnutinė varža: 8 ohm
• Centriniai garsiakalbiai: 1 „Race-track“ garsiakalbis, 

1 aukštų dažnių garsiakalbis
• Priekiniai garsiakalbiai: 2 aukštųjų dažnių 

garsiakalbiai (K + D)
• Garsą į šoną skleidžiantys garsiakalbiai: 2 vidutinio 

diapazono (K + D)
• Iš priekio garsą skleidžiantys garsiakalbiai: 2 

„Atmos“ (K + D)
• Išorinis žemųjų dažnių kolonėlės korpusas: „Bass 

reflex“

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“: Imtuvas
• „Bluetooth“ versija: 5,3
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, Kelių vietų 

(kelių prietaisų siejimo) palaikymas, Transliavimo 
formatas: SBC

• „EasyLink“ (HDMI-CEC)
• USB įrašo perklausa

• Optinis įėjimas x 1
• HDMI jungties apsauga: HDCP 1.4 / 2.3
• HDMI išėjimas („eARC“ / ARC) x 1
• HDMI IN x 1
• DLNA standartas: Ne
• Kelių garsiakalbių jungtis: Ne
• „Smart Home“: Nėra
• Belaidžio garsiakalbio jungtis: Žemųjų dažnių 

kolonėlė

Palaikomi garso įrašų formatai
• HDMI ARC / „eARC“: „Dolby Atmos“, „Dolby 

TrueHD“, „Dolby Digital“, „Dolby Digital plus“, 
„Dolby MAT“, LPCM 2 kanalai, LPCM 5.1 kan., 
LPCM 7.1 kan.

• HDMI IN1: „Dolby Atmos“, „Dolby TrueHD“, 
„Dolby Digital“, „Dolby Digital plus“, „Dolby 
MAT“, LPCM 2 kanalai, LPCM 5.1 kan., LPCM 7.1 
kan.

• „Bluetooth“: SBC



• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optinė: „Dolby Digital“, LPCM 2 kanalai, LPCM 5.1 

kan.

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 110.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• Plotis: 60.5 cm
• Bendras svoris: 27.6 kg
• Aukštis: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 13261 7
• Grynasis svoris: 20.54 kg
• Pakuotės svoris: 7.06 kg

Patogumas
• „EasyLink“ (HDMI-CEC): Garso grįžtamasis 

kanalas, Automatinis garso įvesties 
kartografavimas, Budėjimo režimas vienu 
spustelėjimu

• Nuotolinis valdymas
• Naktinis režimas

Suderinamumas
• Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio 

PROGRAMĖLĖS valdymas: Ne

Maitinimas
• Pagrindinio įrenginio maitinimas: 100–240 V AC, 

50/60 Hz
• Žemųjų dažnių kolonėlės maitinimas: 100–240 V 

AC, 50/60 Hz
• Žemųjų dažnių kolonėlės budėjimo režimo galia: 

&lt; 0,5 W
• Pagrindinio įrenginio papildomas maitinimas: &lt; 

0,5 W
• Automatinė parengtis

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 108 cm
• Gylis: 45 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13261 0
• Bendras svoris: 12.9 kg
• Grynasis svoris: 10.27 kg
• Pakuotės svoris: 2.63 kg

Priedai
• Pridedami priedai: Maitinimo laidas, Nuotolinio 

valdymo pultas (su baterija), Trumpa instrukcija, 
Tarptautinės garantijos lapas, Sieninis kronšteinas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Montuojamas ant sienos

Matmenys
• Pagrindinis prietaisas (P x A x G): 970 x 70 x 

117 mm
• Pagrindinio prietaiso svoris: 3,4 kg
• Žemųjų dažnių kolonėlė (P x A x G): 190 x 410 x 

309 mm
• Žemų dažnių kolonėlės svoris: 6,3 kg

Vaizdo įrašai
• HDR perdavimas: HDR10, HDR10+, „Dolby 

Vision“, HLG
• 4K perdavimas: Iki 4K / 60p 4:2:2 RGB / YCbCr
• 3D perdavimas
•

Išleidimo data 2024-05-06

Versija: 5.1.1

EAN: 48 95229 13261 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

TAB7908/10

Specifikacijos
Garso kolon. 5.1.2 su belaidžiu žem. dažnių garsiak
„Dolby Atmos®“ „DTS Virtual:X“, Maks. 740 W, 5.1.2 kan. belaidė žemų dažnių kolonėlė

 - 

http://www.philips.com

